

**Звіт про отриманні та використані кошти за перше півріччя 2021 рік
по ЦРД "Гармонія"**

Кошти загального фонду

		Сума
1	Оплата праці	7458742,19
2	Нарахування на заробітну плату	1706260,28
3	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	113545,58
4	Медикаменти	0,00
5	Продукти харчування	628992,18
6	Оплата послуг/послуги зв'язку, охорони, обсл. поб. техніки, вивіз сміття електромереж	36382,92
	в тому числі:	
	спостереження за ручними системами тривожної сигналізації з реагуванням нарядів поліції	1750,00
	телекомунікаційні послуги	10552,09
	обслуговування та керування обладнанням зовнішнього освітлення закладів освіти	1799,49
	виконання зварювальних робіт	2592,93
	перевірка й випробування пожежних кранів, рукавів, гідрантів	3053,11
	дезінсекція (боротьба з тарганами) в приміщеннях	900,00
	послуги з ремонту та обслуговування технічного, промислового та побутового обладнання	11099,96
	очищення зовнішніх каналізаційних мереж	1820,44
	технічне обслуговування внутрішніх електричних мереж	179,94
	влаштування мереж живлення сушарок	2634,97
7	Видатки на відрядження	360,19
8	Оплата ком послуг тепло	251350,67
9	Оплата ком послуг вода та водовідведення	84962,48
10	Оплата ком послуг постачання електр. енергії	135258,88
11	Оплата ком послуг вивіз сміття	6022,33
12	Окремі заходи по реалізації окремих програм /навчання по цив. захисту/	
13	Інші поточні видатки/податок на воду/ліцензія	2270,00
	Всього:	10424147,70

Матеріали придбані за рахунок коштів загального фонду

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Термометр інфрачервоний	шт	350,01	8	2800,08
2	Пральний порошок для дитячої білизни "EXTREME WASH"	кг	24,00	570	13680,00
3	Порошок пральний для ручного прання "MAXI WASH"	кг	50,40	140	7056,00
4	Гель для прання дитячої білизни "EXTREME WASH"	л	27,60	200	5520,00
5	Мило господарське тверде 72 % "EXTREME WASH"	шт	7,20	500	3600,00
6	Мило господарське рідке "EXTREME WASH"	л	24	200	4800,00
7	Мило господарське тверде "EXTREME WASH"	шт	8,40	200	1680,00
8	Засіб для миття підлоги "EXTREME WASH" (1 л)	л	31,20	300	9360,00
9	Засіб для миття скла і дзеркал "EXTREME WASH" (1 л)	л	32,40	150	4860,00
10	Засіб для чищення порошкоподібний "EXTREME WASH" (1 л)	шт	18,00	250	4500,00
11	Засіб для миття плит та духовок "EXTREME WASH" (1 л)	шт	38,40	20	768,00
12	Засіб для миття унітазів "EXTREME WASH" (1 л)	шт	34,80	400	13920,00
13	Засіб для миття поверхонь "EXTREME WASH" (1 л)	шт	31,20	60	1872,00
14	Засіб для миття дитячого посуду "EXTREME WASH" (1 л)	шт	30,00	300	9000,00
15	Сода кальцинована "EXTREME WASH" (700 гр)	шт	20,40	100	2040,00
16	Засіб для виведення плям з текстильних виробів "EXTREME WASH" (1 л)	л	42,00	30	1260,00
17	Маска захисна одноразова тришарова	уп	0,60	5000	2997,00
18	Шафа для одягу 4-х місна (1200*300*1400 мм)	шт	3440,00	1	3440,00

19	Шафа для одягу 5- х місна(1500*300*1400 мм	шт	4140,00	4	16560,00
20	Лампа світлодіодна Delux BL60 10Вт6500К220	шт	30,66	125	3832,50
Всього:					113545,58

Благодійні внески у вигляді майна за кошти батьків по ЦРД "Гармонія"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Вішалка для верхнього одягу з тумбою	шт	2175,00	1	2175,00
2	Матраци	шт	532,00	22	11704,00
3	Занавіска вишивана 6 м	шт	1100,00	1	1100,00
4	Доріжка коврова 3*1,20	шт	1000,00	1	1000,00
5	Занавіска шифон 5 м	шт	510,00	2	1020,00
6	Штора "Бандо"	шт	765,00	2	1530,00
7	Тюль "Бабочки"	шт	108,00	6	648,00
8	Труба паечна діаметром 20	шт	42,00	5	210,00
9	Труба паечна діаметром 25	шт	62,00	4	248,00
10	Тройник 25*20	шт	12,00	1	12,00
11	МРН 1/2/20	шт	45,00	4	180,00
12	Кріплення труби діаметром 20	шт	2,00	6	12,00
13	МРН 1/2/20	шт	35,00	1	35,00
14	Обводка діаметром 20	шт	20,00	2	40,00
15	Угол 90° діаметром 20	шт	5,00	5	25,00
16	Тройник діаметром 20	шт	7,00	2	14,00
17	Кріплення труби діаметром 25	шт	3,00	4	12,00
18	Американка з в/р діаметром 20/25	шт	80,00	2	160,00
19	Змішувач кухоний	шт	380,00	2	760,00
20	Труба діаметром 50 0,3 м	шт	17,00	1	17,00
21	Труба діаметром 50 0,5 м	шт	22,00	2	44,00
22	Тройник діаметром 50	шт	16,00	1	16,00
23	Відвід 90°	шт	9,00	1	9,00
24	Кран відсічний	шт	65,00	4	260,00
25	Сіфон	шт	110,00	2	220,00
26	Раковина	шт	450,00	2	900,00
27	Кахель стіновий	м.кв	160,00	17	2720,00
28	Кахель підлога	м.кв	180,00	3	540,00
29	Суміш клей для кахелю 25 кг	шт	130,00	13	1690,00
29	Грунтівка 5л	шт	150,00	1	150,00
30	Цемент 25кг	шт	120,00	1	120,00
31	Клей для багета 1кг	шт	85,00	1	85,00
32	Піна монтажна 0,2гр	шт	170,00	1	170,00
33	Багет для стелі	м	8,50	8	68,00
34	Антигрибкова суміш 5л	шт	140,00	1	140,00
35	Футболка	шт	200,00	2	400,00
36	Кросівки (жовті)	шт	240,00	1	240,00
37	Брюки (Бордо)	шт	280,00	1	280,00
38	Кепка	шт	60,00	4	240,00
39	Головний убір (Піря)	шт	250,00	1	250,00
40	Юбка -плахта	шт	220,00	2	440,00
41	Українська блузка	шт	680,00	2	1360,00
42	Український фартух	шт	340,00	2	680,00
Всього:					31924,00

Предмети та матеріали , які безоплатно надає ЮМБФ "Родина"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Папір туалетний	шт	6,00	150	900,00
2	Серветки столові	шт	4,50	150	675,00
3	Ущільнювач	шт	12,00	20	240,00

4	Освжувач повітря	шт	37,50	4	150,00
5	Миючий засіб " Доместос"	шт	61,00	4	244,00
6	Серветки для прибирання	шт	48,00	25	1200,00
7	Губка для посуду	шт	22,00	15	330,00
8	Плитка для підлоги	м2	179,22	49,7	8907,23
9	Коробка дверна	шт	260,00	2	520,00
10	Одвірок дверний	шт	60,00	6	360,00
11	Навіси дверні	шт	75,00	2	150,00
12	Монтажна піна	шт	136,00	1	136,00
13	Суміш ля плитки	шт	100,00	15	1500,00
14	Багет настінний	шт	4,00	14	56,00
15	Одвірок дверний	шт	60,00	8	480,00
16	Серпанка	шт	36,00	2	72,00
17	Вимикач одинарний	шт	40,00	7	280,00
18	Засіб від грибка	шт	162,00	1	162,00
19	Деко із нержавіючої сталі	шт	900,00	4	3600,00
20	Металопластікове вікно	шт	7560,00	1	7560,00
21	Металопластікове вікно	шт	20000,00	1	20000,00
22	Швейна машина "Janome Q33"	шт	5399,00	1	5399,00
23	Оверлок "ISEW G 990 "	шт	5999,00	1	5999,00
24	Радіатор	шт	220,00	10	2200,00
25	Кран американка *20	шт*	150,00	2	300,00
26	Кут 90*25 поліпропілен	шт	7,00	7	49,00
27	Монтажний набір з двома кріпленнями	шт	70,00	1	70,00
28	Муфта МРЗ -25 3/4 латунь	шт	66,00	4	264,00
29	Ніпель посилений *20 3/4	шт	25,00	2	50,00
30	Трубка скловолокно *25	шт	62,00	4	248,00
31	Кубики Зайцева українські зібрані ламінованні	шт	630,00	12	7560,00
32	Серветки для прибирання	шт	27,00	15	405,00
33	Губка для миття посуду	шт	20,00	15	300,00
34	Паліроль для меблів	шт	79,00	3	237,00
35	Освіжувач повітря	шт	40,00	4	160,00
36	Засіб для чищення	шт	121,00	2	242,00
37	Ополіскувач для білизни 2 л	шт	66,00	4	264,00
38	Порошок пральний рідкий	шт	112,00	2	224,00
39	Лампочка світильник	шт	37,00	40	1480,00
40	Лампочка світильник	шт	34,00	5	170,00
41	Бур по бетону	шт	19,50	1	19,50
42	Ізострічка 19 мм*20 м	шт	19,00	2	38,00
43	Кабель ШВВП 2*1,0	п/м	9,00	44	396,00
44	Кабель канал 12*12	шт	9,50	16	152,00
45	Дюбель 8,0/40	шт	0,20	50	10,00
46	Дюбель 6,0/350	шт	0,15	40	6,00
47	Шуруп 5,0/50	шт	0,50	50	25,00
48	Шуруп 3,5/35	шт	0,20	40	8,00
49	Леза для ножів 18 мм	шт	16,00	1	16,00
50	Утюг	шт	599,00	1	599,00
51	Туалетний папір	шт	6,50	150	975,00
52	Серветка паперова	шт	6,00	150	900,00
53	Фарба червона 2,8 кг	шт	214,00	10	2140,00
54	Фарба помаранчова 2,8 кг	шт	208,00	10	2080,00
55	Фарба жовта 2,8 кг	шт	174,00	10	1740,00
56	Фарба зелена 2,8 кг	шт	162,00	10	1620,00
57	Фарба блакитна 2,8 кг	шт	162,00	10	1620,00
58	Фарба синя 2,8 кг	шт	162,00	10	1620,00
59	Фарба фіолетова 2,8 кг	шт	174,00	10	1740,00
60	Щітка по металу	шт	20,00	6	120,00

61	Пензлик	шт	12,00	40	480,00
62	Розчинник	шт	174,00	2	348,00
63	Скребок металевий	шт	10,00	20	200,00
64	Костюм "Єдинорога"	шт	350,00	3	1050,00
65	Фетр з принтом (20*30см)	шт	37,83	1	37,83
66	Фетр з принтом (Вгадай професію)	шт	37,83	1	37,83
67	Фетр з принтом (Транспорт літає.їздить.плаває)	шт	37,83	1	37,83
68	Фетр з принтом (Зубки вредно.корисно)	шт	37,83	1	37,83
69	Банер 5000*3000 мм	шт	1773,00	1	1773,00
70	Банер 8400*2850 мм	шт	2973,00	1	2973,00
71	Книга а-4 чарівна книга казок	шт	65,00	11	715,00
72	Книга а-4 чарівна скринька казок	шт	55,00	4	220,00
73	Віночок	шт	120,00	5	600,00
74	Мамині колискові	шт	64,00	1	64,00
75	Книга "Про світ у казках"	шт	76,00	3	228,00
76	Виховання культури "сортування сміття"	шт	80,00	1	80,00
77	Виховання культури "сортування сміття"поводження з відходами	шт	100,00	1	100,00
78	Комплект "Знайомство дошкільників з економікою"	шт	103,00	1	103,00
79	"У світі Слів"	шт	170,00	1	170,00
80	"Склад чисел першого десятка"	шт	170,00	1	170,00
81	"Склади розповідь"	шт	170,00	1	170,00
82	Лепбук "Економіка"	шт	95,00	1	95,00
83	Дидактична гра "Професії"	шт	60,00	1	60,00
84	Дидактична гра "Красуня-весна"	шт	90,00	1	90,00
85	Дидактична гра "Сімейні обов'язки"	шт	30,00	1	30,00
86	Економічна гра "Сезоні товари"	шт	90,00	1	90,00
87	Дидактична гра "Символи України"	шт	90,00	1	90,00
88	Зошит з малювання 2 частини	шт	32,00	18	576,00
89	Зошит з малювання (середня група) 2 частини	шт	32,00	14	448,00
90	Зошит з малювання (старша група) 2 частини	шт	32,00	14	448,00
91	Зошит з аплікації (молодша група)	шт	32,00	9	288,00
92	Зошит з аплікації (середня група)	шт	32,00	7	224,00
93	Зошит з аплікації (старша група)	шт	32,00	7	224,00
94	Демонстраційний матеріал "Професії"	шт	120,00	1	120,00
95	Демонстраційний матеріал "їжаї"	шт	120,00	1	120,00
96	Демонстраційний матеріал "Транспорт"	шт	130,00	1	130,00
97	Демонстраційний матеріал "Посуд"	шт	130,00	1	130,00
98	Містечко "Дерево"	шт	440,00	1	440,00
99	Пазли "Професія"	шт	85,00	1	85,00
100	Магнітні пазли	шт	65,00	1	65,00
101	Магнітні пазли	шт	350,00	1	350,00
102	Магнітні пазли	шт	70,00	1	70,00
103	Принт на фетрі (20*30 см)	шт	48,50	7	339,50
104	Герої казок з фетра "Кабан"	шт	8,73	1	8,73
105	Герої казок з фетра "Жаба"	шт	8,73	1	8,73
	Всього:				103093,01

Предмети та матеріали , які безоплатно надає ПрАТ "Юженергобуд"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Пісок	т	150,00	15	2250,00
	Всього:				2250,00

Кошти спеціального фонду

Надходження коштів

1	надходження коштів за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями (батьківська плата)	732369,44
2	реалізація майна	745,00
3	за оренду майна бюджетних установ	0,00
	Всього:	733114,44

Використання коштів:

1	продукти харчування	629475,48
	Всього:	629475,48

Надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень бюджетних установ

1	благодійна допомога кошти	120,00
---	---------------------------	--------

Головний бухгалтер
Веселова М.А.